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speciellt på Palme.

 Patricio Marquez Araya  tyckte att det var lite märkligt att folk inte tittade mer på Olof Palme med tanke på att han är den person han är 



.


 Patricio Marquez Araya  fortsätter sin vandring till  och när han befinner sig ungefär mitt emellan den affär som ligger mitt under fontänen och Kulturhuset så ser han att det kommer en del människor gående på väg i samma riktning som Olof Palme.

Palme har då passerat och  Patricio Marquez Araya  har själv gått cirka tio meter åt motsatt riktning från Olof Palme, då de möttes.

 Patricio Marquez Araya  upptäcker i den skara av människor han möter en man, vilken tittar på  Patricio Marquez Araya  och orsaken till att  Patricio Marquez Araya  reagerar för denne man är att han tittar på  Patricio Marquez Araya  med en sådan kall blick, som han inte är van vid att möta.

 Patricio Marquez Araya  uppger att han brukar se på de människor som han möter och han tror att det kan ha varit anledningen till att mannen ifråga stirrade på honom och  Patricio Marquez Araya  fick den uppfattningen att mannen ifråga inte ville att han skulle bli sedd av  Patricio Marquez Araya .

 Patricio Marquez Araya  beskriver mannen som stirrade på honom såsom följande:

37-39 år gammal, 190 cm lång, normal kroppsbyggnad och här liknar han mannens kroppsbyggnad med förhörsledarens.

Mannen saknade skägg, mustasch. Han bar ej heller glasögon. Mannen hade enligt  Patricio Marquez Araya  mellanblont hår, vilket var normalklippt.

 Patricio Marquez Araya  uppger att det inte var något speciellt med mannens ansikte utan det att han tittade relativt intensivt mot  Patricio Marquez Araya  då han mötte honom.

 Patricio Marquez Araya  upplyses om att han i tidigare förhör beskrivit mannens hårfärg såsom varande liknande honungsfärgat. 

Han vill dock nu inte riktigt hålla med om detta utan att håret är mera mellanblond och han beskriver håret liknande förhörsledarens hårfärg.

 Patricio Marquez Araya  uppger att mannens ansikte ifråga kunde jämföras med 

 inte stämde överens riktigt med den aktuella mannen.
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